EN SES,IC')N CONVOCADA PARA EL DIA VEINTICINCO (25) DE FEBRERO DE DOS MIL
DIECISEIS (2016) A LAS NUEVE Y TREINTA DE LA MANANA (9:30 A. M), LA
SUBSECCION “A” DE LA SECCION SEGUNDA DEL CONSEJO DE ESTADO, SOMETERA

A DISCUSION LOS SIGUIENTES PROYECTOS:

0430-11
2368-11
0639-12
1569-12
1753-14
2563-14
2604-14

2721-15

1436-08
1909-12
2244-13
0512-14
0589-14
1280-14

EL PRESENTE AVISO SE FIJA HOY, VEINTICUATRO (24) DE FEBRERO DE DOS MIL

AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.

AUTO.

AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.

DIECISEIS (2016).

LA PRESIDENTA,

EL SECRETARIO,

PPM

SUBSECCION "A"

DR. GABRIEL VALBUENA HERNANDEZ

NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES

NACIONALES

FALLOS

LUIS ALBERTO AGUIRRE MUNOZ

JHON JAIRO RESTREPO AGUIRRE

JHON EDWIN TENJO GUTIERREZ

JORGE IGNACIO SUESCUN DIAZ

ANA ALFONSINA MALAVER DE CIFUENTES
JEANNETH NIETO MOLANO

EDUARDO PEREGRINO ORDONEZ GARCIA

AUTOS

ROBINSON ANTONIO MORELO PEREZ

DR. WILLIAM HERNANDEZ GOMEZ

NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES

FALLOS

OLIVERIO ROJAS BASTO

JESUS MARIA AGUIRRE TABARRES
LUCY PHILLIS ARIZA RAMIREZ
AGUSTIN BEDOYA ALZATE
TERESITA MERCADO MORALES
EMMA DEL CARMEN PEREZ PEREZ

SANDRA LISSET IBARRA VELEZ

WILLIAM MORENO MORENO



